
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

ACUERDO No. 94 DE 2012 

(5 DE NOVIEMBRE DE 2013) 

Por el cual se presenta al CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO, una terna de 
candidatos del Sector Productivo. 

El CONSEJO ACADÉMICO de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial las que le 
confiere el Estatuto General Acuerdo 011 de abril 10 de 2000, expedido por el 
CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO. 

CONSIDERANDO: 

Que el Estatuto General, Acuerdo 011 de abril 10 de 2000, Artículo Décimo, establece la 
conformación del CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO. 

Qu el Acuerdo 011 de 2000, Artículo Décimo, Literal h, consagra "un representante del 
Sector Peroductivo de las áreas de conocimiento que desarrolla la Universidad, 
designado por el Consejo Superior Universitario, de terna presentada por el Consejo 
Académico", 

Que el Consejo Académico, previo análisis, integró la terna de candidatos del Sector 
Productivo. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO ÚNICO. PRESENTAR al CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO, una 
terna de candidatos del Sector Productivo, integrado por: 

❖ Doctor DIEGO CIFUENTES VILLÁN 
❖ Doctor ENRIQUE AURELIO ZAMBRANO MORALES 
❖ Doctor GERMÁN TRIVIÑO VALENZUELA 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá, D.C., el 5 DE NOVIEMBRE DE 2013 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO, 

CARL • S LBERTO C i RRALES ME 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

CAR 1 IA CARO N CUA 


	Page 1

